VALOR TASACIÓN: S/. 25,871.28 

PRECIO BASE:  S/. 17,247.52 No gravado con IGV 

FORMA DE PAGO: 
En efectivo o cheque certificado o de gerencia a la orden de la 
SUNAT. 

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) HIPOTECA COMÚN.- A favor de UTE - FONAVI hasta por la suma 
de TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS Y 60/100 
NUEVOS SOLES (S/. 3,492.60) inscrita en el Asiento 00006 de la 
Partida Registral N° P10044280 del Registro de Propiedad Inmueble 
de la Zona Registral N° II – Sede Chiclayo. 2) EMBARGO EN FORMA 
DE INSCRIPCIÓN.- Ordenado por  el Ejecutor Coactivo de la SUNAT 
Miguel Ángel Hurtado Díaz, con Resolución Coactiva N°